
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

« Детский сад № 25  общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением 
деятельности  по физическому направлению развития детей » 

660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26                                                                    тел.(391)220-29-09 , (391)220-39-02 

ОГРН 1022402484510 

                                                              ИНН/КПП  2465040747/246501001                        e-mail: mbdou25@list.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Форма по 
ОКУД 

МБДОУ 

Код  
0301005 

 

Номер документа Дата 

10 09.01.2019 г. 
 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении плана мероприятий  
по противодействию коррупции  
на 2019 год  
 

В соответствии с Национальной стратегией противодействия коррупции, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. N 460, и 
Национальным планом противодействия коррупции   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить   план мероприятий противодействия коррупции на 2019 год в новой 
редакции. 

2. Назначить ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных 
правовых нарушений в МБДОУ № 25: 

Земцову Галину Викторовну – заместителя заведующего по УВР; 
Табунову Елену Сергеевну– заместителя заведующего по АХР. 

3. Ознакомить коллектив учреждения с нормативно- правовыми актами в сфере 
противодействия коррупции под роспись, и родителей (законных представителей) 
на родительских собраниях. 

4. Разместить на информационных стендах учреждения план мероприятий по  
профилактике коррупционных правонарушений. 

5. В случаях поступления обращений и информации проводить служебные проверки 
дисциплинарных расследований о коррупционных проявлениях в деятельности 
сотрудников. 

6. Своевременно информировать коллектив учреждения и родителей (законных 
представителей) о мерах, принимаемых в МБДОУ № 25. 

7.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
     Сотрудники с приказом ознакомлены: 09.01.2019 г.  
 

Заведующий  МБДОУ № 25 _____________________ Н.Б.Иванишина 
 

 


